
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XII/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt w wysokości 37.950.896,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 17.000.000,00 zł 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 20.563.675,00 zł 
3) zaciąganej pożyczki w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie: 37.000,00 zł 
4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 350.221,00 zł 

2. Spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.741.830,65 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.741.830,65 zł 
§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 39.732.726,65 zł, rozchody w wysokości 

1.741.830,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1

DRUK 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 109 502,18 -889 552,40 889 552,40 1 109 502,18 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 889 552,40 -889 552,40 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 889 552,40 -889 552,40 0,00 0,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 889 552,40 889 552,40 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 889 552,40 889 552,40 

852   Pomoc społeczna 347 717,00 0,00 2 075,00 349 792,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 647,00 0,00 135,00 1 782,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 647,00 0,00 135,00 1 782,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 58 457,00 0,00 1 940,00 60 397,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 

855   Rodzina 4 709 574,00 0,00 10 500,00 4 720 074,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 440 684,00 0,00 10 500,00 3 451 184,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 400,00 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 10 100,00 11 100,00 

bieżące razem: 95 332 600,20 -889 552,40 902 127,40 95 345 175,20  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  
majątkowe 

majątkowe razem: 11 126 791,58 0,00 0,00 11 126 791,58  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem: 106 459 391,78 -889 552,40 902 127,40 106 471 966,78  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 464 278,00 418 278,00 278 278,00 0,00 278 278,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046 000,00 9 046 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 365 278,00 418 278,00 278 278,00 0,00 278 278,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947 000,00 8 947 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 000,00 7 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 7 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187 000,00 7 187 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 331 

180,13 5 736 
814,00 5 001 814,00 30 000,00 4 971 814,00 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 594 366,13 19 594 366,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 26 101 

180,13 5 736 
814,00 5 001 814,00 30 000,00 4 971 814,00 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364 366,13 20 364 366,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 366 

646,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 634,55 13 275 634,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 136 

646,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 045 634,55 14 045 634,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 870 
021,09 14 690 

021,09 14 132 421,09 10 848 298,78 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 970 

021,09 14 690 
021,09 14 132 421,09 10 848 298,78 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 314 192,00 314 192,00 204 992,00 29 000,00 175 992,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 414 192,00 314 192,00 204 992,00 29 000,00 175 992,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1



po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 361 874,00 3 321 

874,00 2 833 721,00 1 789 404,00 1 044 317,00 130 
000,00 358 153,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 363 814,00 3 323 

814,00 2 835 661,00 1 789 404,00 1 046 257,00 130 
000,00 358 153,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 457,00 168 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 170 397,00 170 397,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 168 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 686 164,00 5 659 
164,00 2 426 142,17 1 752 906,25 673 235,92 0,00 3 233 021,83 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 696 664,00 5 669 

664,00 2 436 642,17 1 752 906,25 683 735,92 0,00 3 233 021,83 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 425 684,00 3 425 

684,00 300 942,25 297 242,25 3 700,00 0,00 3 124 741,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 436 184,00 3 436 

184,00 311 442,25 297 242,25 14 200,00 0,00 3 124 741,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 505 

287,56 7 651 
752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 853 535,00 6 853 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 14 604 

287,56 7 651 
752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 952 535,00 6 952 535,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 486 895,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 895,00 3 471 895,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 585 895,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 895,00 3 570 895,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 432 153,49 3 253 591,

00 205 120,00 44 158,00 160 962,00 3 048 471,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 562,49 178 562,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 472 153,49 3 253 591,
00 205 120,00 44 158,00 160 962,00 3 048 471,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 562,49 218 562,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 592 153,49 2 413 591,

00 185 120,00 44 158,00 140 962,00 2 228 471,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 562,49 178 562,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 2 632 153,49 2 413 591,

00 185 120,00 44 158,00 140 962,00 2 228 471,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 562,49 218 562,49 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 495 422,
78 87 628 805

,13 70 444 137,30 40 816 851,03 29 627 286,2
7 9 813 378,

00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 000,
00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 000,00 -349 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 316 440,00 57 440,00 57 440,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 144 462 862,

78 87 686 245
,13 70 501 577,30 40 816 851,03 29 684 726,2

7 9 813 378,
00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 000,

00 56 776 617,65 56 776 617,65 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 046 000,00 -99 000,00 8 947 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 286 000,00 -99 000,00 7 187 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 286 000,00 -99 000,00 7 187 000,00 
    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów ( 

tereny wiejskie) (WPF) 96 000,00 150 000,00 246 000,00 
   Wykonanie SUV Czyżeminek (WPF) 4 999 000,00 -249 000,00 4 750 000,00 
600   Transport i łączność 19 594 366,13 770 000,00 20 364 366,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 275 634,55 770 000,00 14 045 634,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 170 634,55 770 000,00 10 940 634,55 
    Projekt ulicy Wójtowskiej w Starowej Górze (WPF) 175 000,00 -100 000,00 75 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 106407 w Miejscowości Kalinko - 

Morgi na terenie Gminy Rzgów (WPF) 0,00 870 000,00 870 000,00 
750   Administracja publiczna 180 000,00 100 000,00 280 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Usługa nadzoru autorskiego nad dokumentacją projektową w czasie 

realizacji robót budowalnych (WPF) 0,00 100 000,00 100 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 853 535,00 99 000,00 6 952 535,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 471 895,00 99 000,00 3 570 895,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 471 895,00 99 000,00 3 570 895,00 

    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  
(WPF) 201 000,00 99 000,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 432 153,49 40 000,00 3 472 153,49 

 92109  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 592 153,49 40 000,00 2 632 153,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1



  6050 Projekt przebudowy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku 166 890,59 40 000,00 206 890,59 

Razem: 55 866 617,65 910 000,00 56 776 617,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/  /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

39 732 726,65 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 17 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 22 345 505,65 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 37 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 350 221,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 741 830,65 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 041 830,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych    (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

Zwiększenie planu dochodów:  

1.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS( 85203, 85214, 85502): 12.575,00 zł 

2.Rezerwa na uzupełnienie dochodów jst (75835 § 2750):  889.552,40 zł 

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

Razem: 902.127,40 zł 

Zmniejszenie planu dochodów:  

1.Rezerwa na uzupełnienie dochodów jst (75802 § 2750):  889.552,40 zł 

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

Razem: 889.552,40  zł 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem nr 2) 

Zwiększenie planu wydatków:  

1. Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów ( tereny wiejskie) (WPF) (01043 § 6050): 
150.000,00 zł 

Zmiana związana z planowanym ogłoszeniem postępowania na opracowanie dokumentacji projektowej 

2.Rozbudowa drogi gminnej nr 106407 w Miejscowości Kalinko - Morgi na terenie Gminy Rzgów (WPF) 
(60016 § 6050):870.000,00 zł 

Wprowadzenie do budżetu nowego wieloletniego zadania inwestycyjnego w związku z uzyskanym 
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 3 630 132 zł  

3.Usługa nadzoru autorskiego nad dokumentacją projektową w czasie realizacji robót budowlanych (WPF) 
(75095 § 6050):100.000,00 zł 

Nowe zadanie, którego wprowadzenie pozwoli na zgrupowanie wydatków związanych z usługami 
świadczenia nadzoru autorskiego nad wszystkimi dokumentacjami projektowymi w jednym tytule 

4.Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  (WPF) (90001 § 6050):99.000,00 zł 

Zmiana związana z planowanym ogłoszeniem postępowania na opracowanie dokumentacji projektowej 

5.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS(85214, 85502 § 2910, 4560): 12.440,00 zł 

6.Zwrot dotacji w ramach wydatków realizowanych z funduszu sołeckiego (75814 § 2910, 4560): 
45.000,00 zł 

Wypełniając obowiązek wykonania wniosków z Wystąpienia pokontrolnego LLO.411.9.2024 z dnia 
20 grudnia 2024 r. przygotowanego przez Najwyższą Izbą Kontroli - Delegaturę w Łodzi, na podstawie 
przeprowadzonej 2024 r. w Urzędzie Miejskim w Rzgowie kontroli sygn. I/24/001 pt.: „Wybrane zagadnienia 
gospodarki finansowej realizowanej przez gminy województwa łódzkiego w latach 2022-2023”, zachodzi 
konieczność korekty kwoty pobranej dotacji z budżetu państwa z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego Gminy Rzgów. W 2022 r. i 2023 r. pobrana dotacja była wyższa od należnej 
łącznie o kwotę 41 600,00 zł. 

7. Projekt przebudowy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (92109 § 6050): 40.000,00 zł 

Wprowadzenie do budżetu nowego jednorocznego zadania polegającego na zleceniu wykonania 
dokumentacji projektowej jest niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Lokalnej 
Grupy Działania „BUD-UJ RAZEM”.  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 1



Razem: 1.276.440,00 zł 

Zmniejszenie planu wydatków:  

1.Wykonanie SUV Czyżeminek (WPF) (01043 § 6050): 249.000,00 zł 

Zmiana planu w związku z niższym zaangażowaniem środków na zadaniu od kwoty zaplanowanej w budżecie 

2.Projekt ulicy Wójtowskiej w Starowej Górze (WPF) (60016 § 6050): 100.000,00 zł 

Zmiana planu w związku z niższym zaangażowaniem środków na zadaniu ( zawarta umowa na prace 
projektowe) od kwoty zaplanowanej w budżecie 

Razem: 349.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B278CD6-A364-4AFB-A3C6-DBA5D41CE888. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Uzasadnienie


